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Wiemy jak będzie bawił się Strumień
Data publikacji: 29.05.2013 15:25

Staromiejska Wiosna przed nami! Jak będziemy bawić się w Strumieniu? Znamy program
największej plenerowej imprezy w tej gminie!

Pod Patronatem prasowym Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL odbędzie się tegoroczna Staromiejska Wiosna.
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu oraz Lokalna Grupa Rybacka Żabi Kraj serdecznie zapraszają na
imprezę. Staromiejska Wiosna rozpocznie się 31 maja 2013 na Rynku w Strumieniu świętować będą dzieci.
Punktualnie o godz. 16.00 rozpocznie się Dzień Dziecka. W programie atrakcje dla dzieci, konkursy z nagrodami i
dmuchane niespodzianki.

Otwarcie Staromiejskiej Wiosny zaplanowano na sobotę, na godzinę 16.00. Tuż po oficjalnym rozpoczęciu
świętowania wystąpi Zespół Regionalny Strumień. O godz. 17.30 wystąpi Čači Vorba - jeden z najlepszych folkowych
zespołów w Polsce, znany w całej Europie, o godz. 19.00 na scenie pojawi się zespół Avocado - grupa weszła do
ścisłego finału - serii koncertów na żywo - w zeszłorocznej edycji programu X FACTOR z kolei o 21.00 wystąpi 
Klezmafour - objawienie jednej z edycji MUST BE THE MUSIC. Wizytówka polskiej muzyki w świecie, bardziej znani
poza granicami niż w Polsce.

W niedzielę feta na Rynku rozpocznie się o godz. 16.00 pokazem młodych tancerzy i bębniarzy z MGOK oraz świetlic
środowiskowych. O 17.30 wystąpi 8 lat w Tybecie – czyli kultowy miejscowy zespół rockowy, następnie o godz. 19.00
na scenie pojawi się Koniec świata - absolutna gwiazda młodzieżowej muzyki. Staromiejską Wiosnę zakończy
występ Milion Dollars Mercedes Band - gwiazda prosto z Hiszpanii. Hit imprezy, mieszanka  rdzennej muzyki z
wpływami bałkańskimi, który strumieńską publiczność porwie o godz. 21.00.

W Strumieniu zaplanowano też szereg imprez towarzyszących Staromiejskiej Wiośnie. :

Wystawa Druciane koguty Považské múzeum w Budatinie, Galeria Pod Ratuszem Urzędu Miejskiego w Strumieniu
Zawody sportowo-pożarnicze seniorów i młodzieżowych drużyn pożarniczych. Stadion LKS Wisła Strumień, 16
czerwca (niedziela) godz. 10:00.
Organizator: Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP w Strumieniu

I Turniej Skata o Puchar Burmistrza Strumienia
8 czerwca (sobota) godz. 10:00
Restauracja Nova

V Otwarty Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Strumienia
31 maja (piątek) godz. 20:00 - rozpoczęcie
Aula Szkoły Podstawowej  im. Powstańców Śląskich w Strumieniu
1 czerwca (sobota) godz. 10:00  - zakończenie
Aula Szkoły Podstawowej  im. Powstańców Śląskich w Strumieniu
Organizator: UM w Strumieniu, MGOK w Strumieniu, LKS Wisła Strumień,
Szkoła Podstawowa  im. Powstańców Śląskich w Strumieniu

Bezpłatna mammografia w ramach Programu Zdrowotnego NFZ (rejestracja do 29 maja tel. 33 8520 627, szczegóły
na osobnych plakatach).
Mammobus przy Gimnazjum im. Powstańców Śląskich w Strumieniu 31 maja i 1 czerwca

Jarmark Staromiejski z udziałem twórców regionalnych



Dmuchane zjeżdżalnie, euro bungee, gastronomia i wiele innych niespodzianek

Nie należy obawiać się złej pogody, na Rynku staną ogromne namioty.
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